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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/10/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  648814.77
01/10/2013  E00420 RB/704 PATRICIA KOYOC PAT 300.00 649,114.77
01/10/2013  E00420 FC/25215 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 600.00 649,714.77
01/10/2013  E00420 FC/348 COMERCIALIZADORA FARMACEUTICA 428.45 650,143.22
01/10/2013  E00420 FC-6124 WILIAM BENAJAMIN PEREZ CELIS 550.00 650,693.22
0110/2013  E00420 + FC/893 FARMACIA MARANATHA 200.00 650,893.22
01/10/2013  E00420 FC/7677 MEDC. POPULARES DEL BAZAR SA DE 494.26 651,387.48
01/10/2013  E00420 FC/5679JESUS M. DE ATOCHA ALVAREZ Y AGUI 986.00 652,373.48
01/10/2013  E00420 FC-2635 JOEL IVONE BALAM POLANCO 524.82 652,898.30
01/10/2013  E00420 FC/7691 MEDICAMENTOS POPUL. DEL BAZAR S 22529 653,123.59
01/10/2013  E00420 FC-5681 JESUS DE ATOCHA ALVAREZ Y AGUILA 886.00 654,109.59
01/10/2013  E00420 FC/25318 JOSE FRANCISCO DIAZ ANDRADE 630.00 654,739.59
01/10/2013  E00420 FC/957792 FARMANCIA COMERCIO SAN CRISTOB 620.80 655,360.39
01/10/2013  EC0420 FC4333 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 655,660.39
01/10/2013  ED0420 FC-7683 MED. POP DEL BAZAR SA DE CV 273.68 655,934.27
01110/2013  E00420 FC*0384 RUBEN FRANCISCO ZUZUARREGUI CERV 800.00 656,734.27
01/10/2013  E00420 FC/4332 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 657,034 27
01/10/2013  E00420 FC/1376 WILBERT ALONZO ORTEGO ESCALANTE 950.00 657,984.27
01/10/2013  E00420 FC/25317 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 600.00 658,584.27
01/10/2013  E00420 FC/25316 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 600.00 659,184.27
011072013  EQ0420 FC/540 MARIA LUIS GUZMAN LOPEZ 540.00 659,724.27
01/10/2013  E00420 FC/0387 RUBEN FCO. ZUZUARREGUI CERVERA 400.00 660,124.27
01/10/2013  E00420 FC/*7836 MED.PPOPU DEL BAZAR SA DE CV 93.60 660,217.87
0110/2013  E00420 FC/7813 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 592.68 660,810.55
0110/2013  E00420 FC/5461 DEFA SA 110.00 660,920.55
01110/2013  EO00420 FC/7775 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 383.93 661,304.48
01/10/2013  E00420 FC/194 NIMROD ARTURO BRICENO CANTO 326.61 661,631.09
01/10/2013  E00421 FC-46197-B COMERCIALIZADORA FARMA 224,90 661,855.99
01/10/2013  E00421 FC/6117 WILAIM BENJAMIN PEREZ CELIS 722,00 662,577.99
01/10/2013  E00421 FC-15142 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 320.00 662,897.99
01110/2013  E00421 FC/0101 ALBA MARIA ALVAREZ ALCECER 696.00 663,593.99
01/10/2013  E00421 FCI7449 MED. POPL DEL BAZAR SA DE CV 265.92 663,859.91
01110/2013  E0D421 FC/23756 PROVEEDORA DEL PANADERO 777.20 664,637.11
01/10/2013  E00421 FC2595 JjDEL IVONE BALAM POLANCO 461.82 665,098.93
01/10/2013  E00421 FC807 DEFA SA 135.26 (0 665,234.19
01/10/2013  E00421 FC-193 NIMROD ARTURO BRICENO CANTO 547.93 665,782.12
01/10/2013  E00421 " FC-25123 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 500.00 666,282.12
01/10/2013  E00421 FC-25122 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 450.00 666,732.12
01/10/2013  E00421 FC-7489 MED. POP. DEL BAZAR SADE V 302.67 667,034.79
01/10/2013  E00421 FC/2596 JOEL NONEL BALAM POLANCO: 617.75 667,652.54
01/10/2013  E00421 FC/15054 LEYDI NOEMI TUN ALONZO 320.00 667,972.54
01/10/2013  E00421 FC/2597 JOEL AVONE BALAM POLANCO 411.47 668,384.01
01/10/2013  E00421 FC/0099 ALBA MA. ALVAREZ ALCOCER 522.00 668,906.01
01/10/2013  E00421 FC/1513 SALUM, SA DE CV 173.20 669,079.21

Pag. No. 1

Fecha: 30/04/2014



MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR'AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/10/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01102013  E00421 FC/1509 SALUMCOM SA DE CV 346.40 £69,425.61
01102013  E00421 FCI778 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 540.00 669,965.61
01/10/2013  E00421 FC/6098 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 520.00 670,485.61
01/10/2013  EO00421 FC/731 DEFA 860.00 671,345.61
01/10/2013  E00421 FC/7535 MED. POPUL DEL BAZAR SA DE CV 384.82 671,730.43
01/10/2013  E00421 FC/6118 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 1,510.00 673,240.43
01/10/2013  EQ0421 FC/6089 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 470.00 673,710.43
01102013  E00421 FC/461978 COMERCIALIZADORA FARMA 239.45 673,949.88
01/10/2013  EQ0428 FC-6084 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 600.00 674,549.88
01102013  E00428 FC-1432 SALUCOM SA DE CV 168.00 674,717.88
01/10/2013  E00428 FC-25045 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 600.00 675,317.88
01/10/2013  E00428 ' FC/ 25050 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 500.00 675,817.88
01/10/2013  E00428 FC-7244 MED. POPL DEL BAZAR SA DE CV 21273 676,030.61
01102013  E00428 FC-4288 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR =+ =+ :300.00 676,330.61
01/10/2013  E00428 RB/625 VALERIO FIDENCIO NOH NOH 600.00 676,930.61
01110/2013  ED0428 RB/636 MARIA LUCIA MIRANDA 550.00 677,480.61
01/10/2013  E00428 RB/637 MAXIMO CASTRO CANUL 600.00 678,080.61
01/10/2013  E00428 RE/638 PEDRO PABLO AKE CEN 400.00 678,480.61
01/10/2013  E00428 RB/539 ANABERTA LOPEZ KEN 850.00 679,330.61
01/10/2013  E00428 RB/641 PRIMITIVA CANO CAAMAL 530.00 679,860.61
01/10/2013  E00428 RBO/642 PEDRO PAULINO POOT MOO 340.00 680,200.61
01/10/2013  E00428 RB/648 FRANCISCA DZUL CAN 500.00 680,700.61
0110/2013  E00428 RBO/644 MARIA HERMENEGILDA KOYOC MATOS 340.00 681,040.61
0110/2013  E00428 RBO/645 REYNA E. NOH CHI 530.00 681,570.61
0110/2013  E00428 RB/646 REYNA ESTHER NO CHI 340.00 681,810.61
0110/2013  E00428 RB/647 MARIA HERMENEGILDA KOYOC MATOS 340.00 682,250.61
01710/2013  E00428 4 RBI648 JUAN B. CHUC KOYOC 582.00 6682,832.61
01/10/2013  E00428 RBO/653 ANGEL FERNANDO CASTILLO CIME 3,500.00 666,332.61
01110/2013  EQ0428 RBO/654 GONZALO CAAMAL CAAMAL 680.00 687,012.61
0110/2013  E00429 RB/649 MARIA JOSEFA CHUC KUYQC 1,000.00 688,012.61
01102013  EQ0429 RBO/650 VALERIA NOH CHUC 500.00 £688,512.61
01110/2013  E00429 RB/G52 JORGE AGUSTIN KOYOC NAHUAT 500.00 689,012.61
01/10/2013  E00429 RBO/656 ROSAIDA PERERA POOT 350.00 689,362.61
0110/2013  E00429 RB/657 IGNACIO KOYOC POOT 300.00 689,662.61
01/10/2013  E00429 RB/658 SANTIAGO NOH KUYOC 300.00 689,962.61
01/10/2013  E00429 RB/659 LUCIANA CANUL CIAU 350.00 690,312.61
0110/2013  E00429 RB/660 MARIA SESAR TUZ CANUL 350.00 690,662.61
01/10/2013  E00429 RB/661 CECILIO CASTRO COUOH £600.00 691,262.61
01/10/2013  EQ0429 RB-662 ADOLFO UC CEN 350.00 691,612.61
0110/2013  E00429 RBO663 ESTEBAN NOH POOT 500.00 692,112.61
0110/2013  E00429 RBO 664 DOMINGA DE ILAS KUYOC KUYOC 300.00 692,412.61
01/10/2013  E00429 . RBI665 JULIANA KAUIL PECH 700.00 693,112.61
01/10/2013  E00429 RB/666 GONZALO CAAMAL CAAMAL 700.00 693,812.61
01/10/2013  E00429 RBOG67 BERTA MARIA POOT CHAY 700.00 694,512.61
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/10/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/1072013  E00429 ) RBO 668 LUCIA TAMAY CHI 700.00 695,212.61
01102013  E00429 REQO/669 MODESTO NOH POOT 500.00 695,712.61
01/10/2013  E00429 RBO/670 AMBROSIO CASTRO DZUL 700.00 696,412.61
0110/2013  E00429 RBO/671 MARTINANO TUZ CANUL 600.00 697,012.61
0710/2013  E00430 FC/398 IRENE CANUL TEC 12,876.00 709,888.61
07M0/2013  E00431 FC-7700 MED POP. DEL BALTAZAR UN CAAMAL 1,051.03 710,939.64
07/10/2013  E00431 FC-4331 VICTOR HUGO ARJONA AGUILAR 300.00 711,239.64
07/10/2013  E00431 FC-5122 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELSI 590.00 711,829.64
07/10/2013  E00431 FC-2632 JOEL IVONE BALAM POLANCO 349.03 712,178,667
07/10/2013  E00431 FC-365 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 365.00 712,543.67
07110/2013  E00431 FC-783 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 450.00 712,993.67
07/10/2013  E00431 FC-7643 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 911.83 713,905.50
07/10/2013  EQD431 FC-3910 PROVEDORA DE PANADERO 746.60 714,652.10
07/10/2013  E00431 FC-652 BEATRIZ DEL SOCORRO MENDOZA OSRIO 318.26 714,970.36
07/10/2013  E00431 FC/7681 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 331.50 715,301.86
0710/2013  E00431 FC/0345 MARCELO DE JESSUS CANCHE PECH 675.00 715,976.86
07/10/2013  E00431 ' FC-11584 HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESP 366.00 716,342.86
07/10/2013  E00431 FC-11556 HOSPITAL REGIONA 77.00 716,419.86
071102013  E0D431 FC-786 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 650.00 717,069.86
0710/2013  E00431 FC/20904 FARMACIA DEL BAZAR 121.95 717,191.81
07/10/2013  E00431 FC/97970ORESTE ANIBAL SOMARRIBA DIAZ 650.00 717,841.81
07/10/2013  E00431 FC/7728 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 283.45 718,125.26
07/10/2013  EO00431 FC-25206 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE 650.00 718,775.26
07/10/2013  E00431 FC/2623 JOEL IVONE BALAM POLANCO 656.45 719,431.71
0710/2013  E00431 FC-2624 JOEL IVONE BALAM POLANCO 632.23 720,063.94
07/10/2013  E00431 FC/44604 MEDSURD.DER. L 490.00 720,553.94
07110/2013  E00431 FC-25213 JOSE FCO. DIAZ ANDRADE - Ry £00.00 721,153.94
07/10/2013  E00431 FC/2149 BENEFACTORA MISION CLINICA 345.00 721,498.94
07/10/2013  E00431 FC-2148 BENEFEACTORA MISION 960.00 722,458.94
07/10/2013  E00431 FC-6119 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 498.00 722,956.94
0710/2013  E00431 FC-1239 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 248.50 723,205.44
0710/2013  E00431 + FC-5670 JESSU M. DE A. ALVAREZ Y AGUILAR 1,044.00 724,249.44
07/10/2013  E00431 FCI782 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 650.00 724,899.44
07/10/2013  E00431 FC-7553 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 245.02 725,144.46
07/10/2013  E00431 FC-6120 WILIAM BENJAMIN PEREZ CELSI 640.00 725,784.46
07/10/2013  E00431 FC/11984 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 900.00 726,684.46
07/10/2013  E00431 FC/7533 MED POL DEL BAZAR SA DECV 458.49 727,142.95
07/10/2013  ED0431 FC-27561 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 521.88 727,664.83
07/10/2013  E00431 FC-8332 MARCO A. BERNES VINADE 600.00 728,264.83
07/10/2013  E00431 FC/6123 WILIAM BENJAMIN PERREZ CELIS 540,00 728,804.83
07/10/2013  E00431 FC/77148 MED. POL DEL BAZAR SA DE CV 269.59 729,074.42
07M10/2013  E00431 FC/792 MARIA LUISA GUZMAN LOPEZ 540.00 729,614.42
0710/2013  E00431 FC/3669 PROVEEDORA DE PANADERO 373.30 729,987.72
07/10/2013  E00431 FC/7776 MED POL DEL BAZAR SA DE CV 93.68 730,081.40
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/10/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
07/10/2013  E00431 FC-25309 JOSE FCO DIAZ 'ANDRADE 600.00 730,681.40
0710/2013  E00431 FCI7789 MED. POPL DE LBAZAR SA DE CV 22795 730,909.35
0711012013 EO00431 FC-195 NIMROD ARTURO BRICENQ CANTO 707.70 731,617.05
0710/2013  E00431 FC-045 COMERCIALIZADORA FARMACIA DE CHI 175.95 731,793.00
07/10/2013  E00431 FC-7680 MED. POP DEL BAZAR SA DE CV 102.19 731,895.19
15/10/2013  E00436 | RBO-716 FILOMENO HERNANDEZ UN 600.00 732,495.19
15/10/2013  E00436 RB/717 ERMILO BATUN REQUENA 550.00 733,045.19
16M10/2013  EQ0436 RB/718 AMBROSIO CASTRO DZUL 500.00 733,545.19
15/10/2013  E00436 RBO/655 MAXIMO CASTRO CANUL 600.00 73414519
16/10/2013  E00436 RBO/651 FERNANDO CASTILLO PERERA 3,500.00 737,645.19
1510/2013  E00436 FC/270 CENTRADO CAMPESINA DE BOMBAY: 5,600.00 743,24519
15/10/2013  E00436 FC/40067 COCO PESA DE LA RIVERA SADECV 2,310.00 745,555.19
15/10/2013  E00436 FC-2469 WENDY DEL ROSARIO CONDE SANSORES 174.36 745,729.55
25/10/2013  EQ0443 FC-7433 MED POP", DEL BAZAR SA DECV 272.26 746,001.81
25110/2013  E0D443 FC-192 NIMTOD ARTURO BRICENO CANTO 336.96 746,338.77
251012013 E00443 FC-3809341 CORPORATIVO DE MATERIALES SA 168.61 746,507.38
25/10/2013  E00443 FC/1731 CARLOS PECH ARCEQ 600.00 747,107.38
25110/2013  E00443 FC/197 COMERCIALIZADORA FARMA 109.95 747,217.33
2510/2013  E00443 FC/931323 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOBA 100.64 T47,317.97
28/10/2013  E00445 CH-672 VERONOCA NOH BALAM 500.00 747,817.97
28/10/2013  E00445 RB/673 VERONICA NOH BALAM 500.00 748,317.97
28/10/2013  E00445 ' RB/674 ALFRESO MAY POOT 340.00 748,657.97
28/10/2013  E00445 RB/675 ROBERTO CAAMAL CIME 500.00 749,157.97
28/10/2013  EQ0445 RB/676 JOSE MANUEL VALLADARES TAMAY 650.00 749,807.97
28110/2013  E00445 RB/677 AURELIA CANUL CEN 350.00 750,157.97
28/10/2013  E0D445 RB/ 678 VALERIA FIDENCIO NOH NOH 600.00 750,757.97
28/10/2013  EQ0445 RB/679 MAURICIO NOH BALAM 300.00 751,057.97
28M10/2013  E00445 RB/680 SEBASTIANA AKE Y CIAU 680.00 751,737.97
28M10/2013  E00445 RB/681 EUSEBIA CEN NOH 400.00 752,137.97
28M10/2013  E00445 RB/682 TEODORO YAN CANUL 350.00 752487.97
28/10/2013  E00445 RB/ 683 SUSANA TAMAY COUOH 650.00 753,137.97
28110/2013  E00445 RB/684 MARIA NIEVES TAMAY COUQH 600.00 753,737.97
28M10/2013  EO00445 RB/585 MARTINA CANUL ALCOCER . 600.00 754,337.97
28/10/2013  ED0445 RB/686 ROMUALDA POOT BALAM 300.00 754,637.97
28/10/2013  EQ0445 RB/687 CARLOS DZUL CAN 500.00 755,137.97
28/10/2013  E00445 REB/688 LUIS FCO. NOH POQOT 520.00 755,657.97
28/10/2013  EQ0445 + RB/689 LIDIA ARACELY BALAM TUN 300.00 755,957.97
28/10/2013  EOD445 RB/630 HERMINIO UC UCAM 650.00 756,607.97
28/10/2013  E00445 RB/G31 MARIA AMALIA CANUL MIRANDA 600.00 757,207.97
28/10/2013  E00445 RB/592 GASPAR CEN CAN 350.00 757,557.97
28/10/2013  E00445 RB/693 AMBROSIO CASTRO DZUL 600.00 758,157.97
28M10/2013  EQ0445 RB/694 MARIA JOSEFINA AKE TAMAY 400.00 758,557.97
281012013  E00445 RB/G95 MARGARITA MOO KANTUN 600.00 759,157.97
28/10/2013  E00445 RB/696 CRECENCIO CEN CAAMAL 600.00 759,757.97
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PERIODO: DEL 1/10/2013 AL 31/10/2013
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO. =+ DEBE HABER SALDO
261102013 E00445 RBI697 ISIDRO CAAMAL MOO 500.00 760,257.97
281102013 EQ0445 FC-7336 MED POP. DEL BAZAR SA DE CV 399.52 760,657.49
2811012013  EQ0445 FC-7782 MED POP DEL BAZAR SA DE CV 69.37 760,726.86
2811012013 E00445 FCI2643 FARMACIA BALAM 294.76 761,02162
281012013 E00445 FC-7695 MED POP, DEL BAZAR SA DE CV 336.00 761,357 62
2811012013 EQ0445 FC-7729 MED POPL DEL BAZARSADECV 492,61 761,850.23
2810/2013  EQ0445 FC-12260 MARY TERE ESCALANTE ROSADO 400.00 762,250.23
281012013 E00445 FC-8333 MARCO A. BERNES VINADE 600.00 762,850.23
28/10/2013  EQ0445 FC-994 FARMACIA YZA 669.22 763,519.45
281012013  E00445 FC-8334 MARCO A. BERNES VINADE 600.00 764,119.45
2810/2013  E00445 ' FC-993 FARMACIA YZA 680.66 764,800.11
281012013 E00445 FC-8331 MARCO A. BERNES VINADE 600.00 765,400.11
TOTAL: 116,585.34 765,400.11
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5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Culturay De Saldo Inicial: 16187.34
011012013  E00420 FC/1302 ALFREDO FIDEL CHAN CAUICH 1,952.81 18,140.15
01/10/2013  E00421 FC/18151 2,400.00 20,540.15
07/10/2013  E00431 FC-18167 CASA MIRANDA LA QUE REGALA SA D 1,300.00 21,840.15
15/10/2013  E00436 " FC-18134 CASA MIRANDA LA QUE REGALA SA D 1,218.00 23,058.15
TOTAL: 6,870.81 23,058.15

Pag. No. 1 Fecha: 30/04/2014



